
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „NOZ") 
(dále jen „smlouva") 

Článek I. 
Smluvní strany 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 
právní forma: 
sídlo: 
zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu : 
kontaktní osoba: 
e-mail: 
telefon: 

(dále jen „objednatel") 

a 

organizační složka státu zřízená zákonem 
Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03 
brig. gen. Ing. Františkem Menclem, ředitelem 
70882525 
CZ70882525 (pro předmět této smlouvy nejsme plátci DPH) 

Bc. Hana Kvašinská 

Tyros Loading Systems CZ s.r.o. 
sídlo: 
zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
e-mail: 
telefon: 

Komoranska 43/10, 140 00 Praha 12 
Ing. Ivo Luňákem, jednatelem 
27119009 
CZ27119009 

Roman Marek 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 97693. 
(dále jen „zhotovitel") 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro 
objednatele dílo - Rekonstrukce vrat garáží haly HARD (dále jen „dílo"), a to v rozsahu 
dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 8. 11. 2016, která je přílohou této smlouvy a je 
její nedílnou součástí. Předmětem díla dle této smlouvy je rovněž předání veškerých 
předepsaných dokladů a dokumentace k předávanému dílu. 

2. Materiály a výrobky, které jsou nutné k provedení díla, budou kvalitativně standardní 
pro trh v České republice a budou splňovat požadavky stanovené právními předpisy. 

3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu dle článku VI. této 
smlouvy. 

Strana 1 (celkem 6) 



Článek III. 
Způsob a termín zhotovení díla 

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých 
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy 
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě 
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů 
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel odpovědnost za 
vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli, 
zhotoviteli nebo třetím osobám vznikly. 

2. Zhotovitel se zavazuje předat dokončené dílo objednateli nejpozději do 19.12. 2016. 

3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky 
a předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Zároveň musí být doložené 
veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými technickými 
normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, prohlášení o shodě, záruční 
listiny a návody k obsluze. 

Článek IV. 
Předání díla a jeho vady 

1. Místem zhotovení a předání díla je místo plnění: Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje, stanice Hradec Králové, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 3, PSČ 500 03. 

2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do pěti (5) pracovních dnů od 
zhotovitelovy výzvy a bez zbytečného odkladu ho dokončit. 

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud nebude zhotoveno řádně 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě 
objednatel sdělí zhotoviteli důvody odmítnutí převzetí díla písemně, a to nejpozději do 
pěti (5) pracovních dnů ode dne, ve kterém dojde k odmítnutí převzetí díla. 

4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou 
smluvních stran. Pokud objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky, bude zápis 
též obsahovat soupis zjištěných vad a nedodělků, které nebrání řádnému užívání díla, 
s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění. Po odstranění těchto vad a nedodělků 
sepíší obě strany dodatek k původnímu zápisu, ve kterém objednatel potvrdí 
zhotoviteli, že vady a nedodělky byly odstraněny. 

5. Zhotovitel je povinen vyklidit místo provádění díla do tří (3) dnů od podepsání zápisu 
o převzetí díla. 

6. Objednatel oznámí vadu díla bez zbytečného odkladu poté, co vadu zjistil, jedná-li se 
o skrytou vadu, oznámí ji objednatel bez zbytečného odkladu poté, co mohl vadu při 
dostatečné péči zjistit, nejpozději však do dvou (2) let od odevzdání díla. Uplatnit 
nároky z odpovědnosti za vady díla může objednatel dle své volby. 

7. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady, zavazuje se zhotovitel tuto vadu 
odstranit nejpozději ve lhůtě do pěti (5) pracovních dnů ode dne zpřístupnění díla 
objednatelem za účelem provedení opravy, jestliže se nedohodne s objednatelem jinak. 

Článek V. 
Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody na něm 

Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu jeho převzetím, zároveň na něj tímto 
okamžikem přechází i nebezpečí škody na díle. V případě, že objednatel převezme dílo 
s vadami a nedodělky ve smyslu čl. IV. odst. 4. této smlouvy, přechází nebezpečí 

Strana 2 (celkem 6) 



škody na díle na objednatele okamžikem, kdy objednatel potvrdí zhotoviteli, že vady a 
nedodělky byly odstraněny. 

Článek VI. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla činí: 
Cena bez DPH: 947 400,00 Kč 
DPH 21 %: 198 954.00 Kč 
Cena celkem vč. DPH: 1 146 354,00 Kč 
(slovy: jeden milion jedno sto čtyřicet šest tisíc tři sta padesát čtyři korun českých). 

2. Tato cena je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé 
zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla. 

3. Pokud by zhotovitel na žádost objednatele prováděl vícepráce, budou tyto práce 
hrazeny výlučně na základě písemného dodatku ktéto smlouvě. Stejným způsobem 
bude postupováno i v případě, kdy rozsah prací bude menší, než je v této smlouvě 
ujednáno. 

4. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném 
zhotovení a předání díla a jeho převzetí objednatelem. Faktura (daňový doklad) 
vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, odkaz 
na tuto smlouvu a dále vyčíslení zvlášť ceny bez D P H , zvlášť DPH a celkovou cenu 
včetně DPH. Fakturu doručí zhotovitel objednateli do pěti (5) dnů od převzetí díla 
objednatelem do sídla objednatele. 

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních 
dnů ode dne doručení faktury objednateli na adresu uvedenou v článku I. smlouvy. 

6. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne 
odeslání faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání 
fakturované ceny z bankovního účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

7. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy a ani jedna smluvní strana 
neposkytne druhé smluvní straně závdavek. 

8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení 
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto 
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit 
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny 
díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová 
lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů. 

Článek VII. 
Povinnost mlčenlivosti 

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost 
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli 
a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je 
použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná: 
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 

rozhodnutím příslušného orgánu. 

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 tohoto článku 
smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na zhotovení díla dle této smlouvy. 

Strana 3 (celkem 6) 



3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na zhotovení díla 
dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků. 

Článek VIII. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla 
stanoveného v čl. III. odst. 2 této smlouvy, v případě nepřevzetí díla objednatelem 
z důvodů vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla, je 
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 700 Kč za každý 
i započatý kalendářní den prodlení. 

2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoliv povinnost stanovenou mu čl. VII. této smlouvy, 
zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každé 
jednotlivé porušení povinnosti. 

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané 
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za 
každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode 
dne jejich uplatnění. 

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně 
dokončit dílo. 

6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení zhotovitele se zhotovením nebo předáním řádně zhotoveného díla o více 
než deset (10) kalendářních dnů, 

b) neodstranění vad díla ve lhůtě 30 (třiceti) dnů ode dne zpřístupnění díla zhotoviteli k 
odstranění vad podle čl. IV. odst. 7 této smlouvy nebo v záruční době podle čl. IX. 
této smlouvy, 

c) neodstranění vad a nedodělků ve lhůtě 30 (třiceti) dnů od předání díla ve smyslu čl. 
IV. odst. 4 této smlouvy, 

d) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele dle čl. VII. této smlouvy, 
e) nezapracování připomínek objednatele do díla, 
f) jestliže zhotovitel neprovádí dílo i přes opakované upozornění objednatele ve 
. sjednané kvalitě či jej provádí v rozporu s cenovou nabídkou zhotovitele. 

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že 
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 
b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 
c) zhotovitel vstoupí do likvidace. 

8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení 
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendářních dní. 

9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy 



se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti 
mlčenlivosti. 

Článek IX. 
Záruka za jakost 

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost provedeného díla v délce 24 měsíců 
ode dne převzetí díla objednatelem. Na materiály, zařízení a další speciální dodávky se 
samostatným záručním listem od výrobců budou poskytnuty záruky v délce záručních 
lhůt poskytovaných výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců a začnou běžet v den 
předání a převzetí díla. 

2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže používat předmět díla pro 
jeho vady, za které odpovídá zhotovitel. 

3. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu 
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě e-mailem na adresu 

Na písemné ohlášení vad je 
zhotovitel povinen odpovědět do dvou (2) pracovních dnů ode dne doručení. Pokud tak 
neučiní, má se za to, že souhlasí s termínem odstranění vad ve lhůtě pěti (5) 
pracovních dnů ode dne zpřístupnění díla objednatelem k odstranění vad. 

4. Ve věci případných práv z vadného plnění bude za objednatele jednat Bc. Hana 
Kvašinská,

Článek X. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 
změnu údajů v čl. I. této smlouvy. 

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

3. Zhotovitel je povinen dokumenty související s dodáním díla dle této smlouvy uchovávat 
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení poslední části ceny díla, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této 
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. 

Článek XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

2. Tato smlouva se řídí dle § 2586 a násl. NOZ. 

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky 
odsouhlasenými oběma smluvními stranami. 

4. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého 
z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se některé ustanovení 
smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen „kolizní ustanovení") 
a předmětný rozpor by způsobil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva 
posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se 
bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní 
strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanovení. 

Strana 5 (celkem 6) 



5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. V případě, že se předmět sporu nepodaří 
odstranit vzájemnou dohodou, je oprávněna každá ze smluvních stran uplatnit předmět 
sporu u věcně a místně příslušného soudu objednatele. 

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve 
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel 
a jeden zhotovitel. 

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 
8. 11. 2016. 

1 k -11- 2016 1 k -11- 2016 
V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne 

Č e s k á r e p u b l i k a 
H a s i č s k y z á c h r a n n ý s b o r 
K r á l o v é h r a d e c k é h o k r a j e 

nábřeží U Přívozu 122/4 
500 03 H r a d e c K r á l o v é 

1Č: 70882525 
CZ-NUTS: CZ0521 



\ 
LQ LOADING 

SYSTE MS NAKLÁDACÍ TECHNIKA & PRŮMYSLOVÁ VRATA 

T Y R O S L O A D I N G S Y S T E M S C Z 

CENOVÁ NABÍDKA 

TYROS LOADING SYSTEMS CZ s.r.o. 
Komoranska 43/10 
143 00 Praha 4 - Modřany 
IČ: 27119009 
Tel: +420 
fax: +420 
E-mail: 
Kontaktní osoba: Roman Marek 
Mobi l : 

HZS Královéhradeckého kraje 
nábřeží U Přívozu 122/4, 
500 03, Hradec Králové 3 
IČ: 70882525 
Tel.: +420 
fax: +420 
E-mail:  
Kontaktní osoba: Bc. Hana Kvašinská 
Mobi l : 

Cenová nabídka č. 01-0211 A/2016/RM Datum: 8.11.2016 

Akce: KŘ HZS Královéhradeckého kraje - rekonstrukce vrat garáží haly HARD 

pozice: Z/01 
Sekční vrata Powerdoor 
Popis: 
Vratové křídlo je složeno z izolovaných panelů tloušťky 40 mm. Panely jsou vyrobeny z 0,5 mm silného vnitřního 
a vnějšího pozinkovaného a lakovaného ocelového plechu. Konstrukce vrat je tvořena vodícími kolejnicemi, 
profily, spojovacími součástmi, panty, kováním, ložiskovými plechy, které jsou kompletně pozinkovány. Sekční 
vrata jsou těsněna na všech stranách. Standardní bezpečnostní opatření: Pojistka proti prasknutí pružin (pro 
ručně ovládaná vrata, vrata s řetězovým pohonem nebo vybavená motorem s vypínací pojistkou). Vrata jsou ve 
shodě s evropskou normou ČSN EN 13241-1. 

Technické údaje : 
(platí pro panel s ochranou proti skřípnutí prstů) 
Měřeno u rozměru: šířka do 4000 mm, výška do 3500 mm 
Odolnost proti zatížení větrem: Třída 3 
Vodotěsnost: Třída 3 
Průvzdušnost: Třída 4 
Odhlučnění: R = 24 dB 
Součinitel prostupu tepla: U = 1,2 W/m 2 K, bez průchozích dveří a prosklení 
(u plochy vrat 14 m2) U = 1,3 W/m 2 K, s průchozími dveřími a bez prosklení 
Shora uvedené hodnoty jsou závislé na konkrétní specifikaci a velikosti vrat. Hodnota konkrétních dodávaných vrat se může lišit. 

Ovládání: 

Vedení 
Barva v RAL: 
Příslušenství: 

Průmyslový pohon s trojtlačítkem, standardní ovládání: otevřít-impuls, zavřít-impuls, 
jištění bezpečnostní lištou. Nouzové ruční ovládání. Napájení 400V/50 Hz. 
standardní vedení pro výšku překladu cca 450 mm, pod úhlem 5° 
vně Stucco RAL 9002/zevnitř Hladká 9002 
2ks prosklené sekce v AL rámu provedení vně elox E6/EV1 zevnitř elox E6/EV1 
vložená dvířka s výškou prahu 220 mm, samozavíračem a dveřním kontaktem 
čistý průchozí rozměr dvířek 850x2040 mm, kování klika/klika 
1 ks vnitřní signalizační semafor, zelené - červené světlo 
1 ks bezpečnostní fotobuňka s odrazkou 
včetně demontáže stávajících dvoukřídlých vrat 

Světlý rozměr (š x v): Jednotková cena Počet ks Celkem bez DPH 
3680 x 4080 mm 84 000,00 Kč 5 420 000,00 Kč 

Celková cena bez DPH : 420 000,00 Kč 

Nabídka: 01-0211AJHZS Královéhradeckého kraje , rekonstrukce vrat garáží haly Stránka 1 z 4 



pozice: 
Sekční vrata 
Popis: 
Ovládání: 

Vedení 
Barva v RAL: 
Příslušenství: 

Z/02 
Powerdoor 

Průmyslový pohon s trojtlačítkem, standardní ovládání: otevřít-impuls, zavřít-impuis, 
j ištění bezpečnostní l ištou. Nouzové ruční ovládání. Napájení 400V/50 Hz. 
Zvýšené krytí pohonu a RJ IP65. 
standardní vedení pro výšku překladu cca 450 mm, pod úhlem 5° 
vně Stucco RAL 9002/zevnitř Hladká 9002 
2ks prosklené sekce v AL rámu provedení vně elox E6/EV1 zevnitř elox E6/EV1 
vložená dvířka s výškou prahu 220 mm, samozavíračem a dveřním kontaktem 
čistý průchozí rozměr dvířek 850x2040 mm, kování klika/klika 
1 ks vnitřní signalizační semafor, zelené - červené světlo 
1 ks bezpečnostní fotobuňka s odrazkou 
včetně demontáže stávajících dvoukřídlých vrat 

Světlý rozměr (š x v): Jednotková cena Počet ks Celkem bez DPH 
3680 x 4080 mm 85 000,00 Kč 1 85 000,00 Kč 

Celková cena bez DPH : 85 000,00 Kč 

pozice: Z/03 
Sekční vrata Powerdoor 
Popis: 
Ovládání: 

Vedení 
Barva v RAL: 
Příslušenství: 

Průmyslový pohon s trojtlačítkem, standardní ovládání: otevřít-impuls, zavřít-impuls, 
j ištění bezpečnostní l ištou. Nouzové ruční ovládání. Napájení 400V/50 Hz. 
standardní vedení pro výšku překladu cca 450 mm, pod úhlem 5° 
vně Stucco RAL 9002/zevnitř Hladká 9002 
2ks prosklené sekce v AL rámu provedení vně elox E6/EV1 zevnitř elox E6/EV1 
1 ks vnitřní signalizační semafor, zelené - červené světlo 
1 ks bezpečnostní fotobuňka s odrazkou 
včetně demontáže stávajících dvoukřídlých vrat 

Světlý rozměr (š x v): Jednotková cena Počet ks Celkem bez DPH 
3680 x 4080 mm 70 900,00 Kč 2 141 800,00 Kč 

Celková cena bez DPH : 141 800,00 Kč 

Nabídka: 01-0211 A_HZS Královéhradeckého kraje, rekonstrukce vrat garáží haly Stránka 2 z 4 



yzice: Z/04, Z/05 
1 Pomocné ocelové konstrukce pro kotvení vrat  
Popis: 
Z/04 
2 ks- Svislý slopek lemující otvor vrat o rozměru 100x100x4mm d- 4180mm 
1 ks- Vodorovný prvek lemující překlad otvoru or orzměru 100x100x4mm, d- 3680mm 
Z/05 
4ks- Svislý prvek nad nadpražím otvoru pro uchycení ovládací hřídele, mezi překladem a vaznicí střechy 

rozměr: 100x100x4mm ( d- cca. 700mm 

Konstrukce budou ošetřeny 1x základní nátěr, 2x protikorozní nátěr dle výběru v RAL 

Jednotková cena Počet ks Celkem bez DPH 
26 200,00 Kč 8 209 600,00 Kč 

Celková cena bez DPH : 209 600,00 Kč 

pozice: 
Elektorinstalace  
Popis: 
Silnoproudá elektroinstalace dle projektu 

Jednotková cena Počet ks Celkem bez DPH 
91 000,00 Kč 1 91 000,00 Kč 

Celková cena bez DPH : 91 000,00 Kč 

Celková cena bez DPH : 947 400,00 Kč 

Nabídka: 01-0211 A_HZS Královéhradeckého kraje, rekonstrukce vrat garáží haly Stránka 3 z 4 



\ 
REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 001526 

Stavba: Výměna vrat HZS Hradec Králové 

KSO: 
Místo: Hradec Králové 

Zadavatel: 
HZS Hradec Králové 

Uchazeč: 
Tyros Loading Systems CZ s.r.o., Komoranska 43/10, Praha 4 143 00 

Projektant: 
SKÁLA a VÍT, ing. Petra Kubečková 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

8.8.2016 

27119009 
CZ27119009 

Poznámka: 
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou 
uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 
které nemají ve sloupci „Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. 

Cena bez DPH 947 400,00 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Základ daně 
947 400,00 

0,00 

C Z K 

Výše daně 
198 954,00 

0,00 

1 146 354,00| 

Strana 1 z 2 

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ 
Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód 

001526 

Výměna vrat HZS Hradec Králové 

Hradec Králové Datum: 

HZS Hradec Králové Projektant: 
Tyros Loading Systems CZ s.r .o. , Komoranska 43/10, Praha 4 143 00 

Objekt, Soupis prací 

8.8.2016 

SKÁLA a VÍT, ing. Petra Kube 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

Náklady stavby celkem 

001 Stavební část 

002 Elektroinstalace 

947 400,00 

856 400,00 

91 000,00 

1 146 354,00 

1 036 244,00 STA 

110 110,00 STA 

Strana 2 z 2 



KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Výměna vrat HZS Hradec Králové 

Objekt: 

001 - Stavební část 

KSO: 
Místo: Hradec Králové 

CC-CZ: 
Datum: 8.8.2016 

Zadavatel: 

HZS Hradec Králové 

IČ: 

DIČ: 

Uchazeč: 

Tyros Loading Systems CZ s.r .o. , Komoranska 43/10, Praha 4 143 00 
IČ: 
DIČ: 

27119009 

CZ27119009 

Projektant: 

SKÁLA a VÍT, ing. Petra Kubečková 

IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 856 400,00 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
856 400,00 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
179 844,00 

0,00 

Cena s DPH v CZK 1 036 244,00 

Strana 1 z 4 



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Výměna vrat HZS Hradec Králové 

001 - Stavební část 

Místo: Hradec Králové 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

HZS Hradec Králové 
Tyros Loading Systems CZ s.r .o. , Komoranska 43/10, Praha 4 143 00 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

Datum: 8.8.2016 

Projektant: SKÁLA a VÍT, ing. Petra I 

Cena celkem [CZK] 

856 400,00 

16 000,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce 16 000,00 

PSV - Práce a dodávky PSV 840 400,00 

767 - Konstrukce zámečnické 840 400,00 

Strana 2 z 4 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Výměna vrat HZS Hradec Králové 

Objekt: 

001 - Stavební část 

Místo: Hradec Králové Datum: 8.8.2016 

Zadavatel: HZS Hradec Králové Projektant: SKÁLA a VÍT, ing. Petra Kubečková 
Uchazeč: Tyros Loading Systems CZ s.r .o. , Komoranska 43/10, Praha 4 143 00 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

Náklady soupisu celkem 856 400,00 

D 

D 

HSV 

9 

Práce a dodávky HSV 

Ostatn í kons t rukce a práce 

16 000,00 

16 000,00 

1 K 952901221 

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a 
objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou-
zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, 
chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy 
a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů jakékoliv výšky podlaží 

m2 32,000 109,63 3 508,04 CS ÚRS 2016 01 

W 4*1*8 32,000 

2 K 968072559 
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy přes 5 m2 m2 120,115 104,00 12 491,96|cS ÚRS 2016 01 

W 3,68*4,08*8 120,115 

D 

D 

PSV 

767 

Práce a dodávky PSV 

Kons t rukce zámečn ické 

840 400,00 
840 400,00 

3 K 767001 
Kompl. dod. + mtž. průmyslová ocelová sekční vrata s dveřmi vel. 3 680 x 4 080 ozn. 
Z/01 ks 5,000 82 000,00 410 000,00 

P 
Poznámka k položce: 

cena zahrnuje kompletní provedení vč. všech doplňků dle popisu ve výpisu zámečnických výrobků 

4 K 767002 
Kompl. dod. + mtž. průmyslová ocelová sekční vrata s dveřmi do vlhkého prostředí 
vel. 3 680 x 4 080 ozn. Z/02 

ks 1,000 83 000,00 83 000,00 

Strana 3 z 4 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

p Poznámka k položce: 

cena zahrnuje kompletní provedení vč. všech doplňků dle popisu ve výpisu zámečnických výrobků 

5 K 767003 Kompl. dod. + mtž. průmyslová ocelová sekční vrata vel. 3 680 x 4 080 ozn. Z/03 ks 2,000 68 900,00 137 800,00 

P 
Poznámka k položce: 

cena zahrnuje kompletní provedení vč. všech doplňků dle popisu ve výpisu zámečnických výrobků 

6 K 767004 Kompl. dod. + mtž. pomocná ocelová konstrukce pro kotvení sekčních vrat kg 1 096,000 191,24 209 600,00 

Strana 4 z 4 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Výměna vrat HZS Hradec Králové 

Objekt: 

002 - Elektroinstalace 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 8.8.2016 

Zadavatel: IČ: 

HZS Hradec Králové DIČ: 

Uchazeč: IČ: 27119009 

Tyros Loading Systems CZ s.r .o. , Komoranska 43/10, Praha 4 143 00 DIČ: CZ27119009 

Projektant: IČ: 

SKÁLA a VÍT, ing. Petra Kubečková DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 91 000,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 91 000,00 21,00% 19 110,00 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 110 110,00 

Strana 1 z 4 



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Výměna vrat HZS Hradec Králové 

002 - Elektroinstalace 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

HZS Hradec Králové 
Tyros Loading Systems CZ s.r .o. , Komoranska 43/10, Praha 4 143 00 

Náklady soupisu celkem 

D1 - Práce a dodávky M 

Datum: 8.8.2016 

Projektant: SKÁLA a VÍT, ing. Petra I 

Cena celkem [CZK] 

91 000,00 

91 000,00 

21-M - Elektromontáže 91 000,00 

Strana 2 z 4 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Výměna vrat HZS Hradec Králové 

Objekt: 

002 - Elektroinstalace 

Místo: Datum: 8.8.2016 

Zadavatel: HZS Hradec Králové Projektant: SKÁLA a VÍT, ing. Petra Kubečková 
Uchazeč: Tyros Loading Systems CZ s.r.o., Komoranska 43/10, Praha 4 143 00 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

Náklady soupisu celkem 91 000,00 

D D1 Práce a dodávky M 91 000,00 
D 21-M Elektromontáže 91 000,00 

1 K 210100001 Ukonč vodičů-rozvaděč,zap 2,5 KUS 21,000 27,00 567,00 

2 K 210111021 Montáž zásuvek chráněných v krabici 2P+Z kus 8,000 213,00 1 704,00 

3 K 2101110211 Montáž zásuvek průmyslových chráněných v krabici 2P+Z kus 8,000 205,00 1 640,00 

4 K 210111063 Montáž zásuvek nástěnných 3P+Z kus 9,000 205,00 1 845,00 

5 K 210111064 Montáž krabic nástěnných kus 20,000 298,00 5 960,00 

6 K 210191568 Montáž přístrojů v rozvaděči RG kus 6,000 525,00 3 150,00 

7 K 210800106 Kabel CYKY 750V 3x2,5 m 300,000 27,00 8 100,00 

8 K 210800116 Montáž kabelů CYKY 750V 5x2,5 mm2 m 200,000 27,00 5 400,00 

9 K 345514800 zásuvka krytá nástěnná AI 10/16A 230V IP55 kus 8,000 643,00 5 144,00 

10 K 3455148001 Zásuvka nástěnná plast 230V 16A, 3p, IP44 průmyslová kus 7,000 118,00 826,00 

11 K 34551480011 Zásuvka nástěnná plast 230V 16A, 3p, IP67 průmyslová kus 1,000 455,00 455,00 

12 K 345519550 Zásuvka nástěnná plast 16A 3+ZF kus 1,000 1 498,00 1 498,00 

13 K 345519551 Zásuvka nástěnná 400V 16A, 3p, IP44 kus 8,000 298,00 2 384,00 

14 K 345519552 Zásuvka nástěnná 400V 16A, 3p, IP67 kus 1,000 435,00 435,00 

Strana 3 z 4 



PČ Typ Kód Popis M J Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

15 K 3582211111 Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 8B-1N-030AC 10kA kus 1,000 1 435,00 1 435,00 

16 K 358221111 Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 16B-1N-030AC 10kA kus 1,000 1 497,00 1 497,00 

17 K 358224240 jistič 3pólový-charakteristika 16C/3 kus 2,000 637,00 1 274,00 

18 K 358224241 Proudový chránič 25-4-030A kus 1,000 1 486,00 1 486,00 

19 K 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5mm2 m 300,000 25,00 7 500,00 

20 K 341110940 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5mm2 m 200,000 44,00 8 800,00 

21 K 345715111 Krabice elektroinstalační nástěnná IP67 kus 20,000 172,00 3 440,00 

22 K 214322904 Revize elektrického zařízení hod 4,000 4 365,00 17 460,00 

23 K M21-MV Zednické výpomoci % 1,000 3 000,00 3 000,00 

24 K M21-PM Přidružený materiál % 1,000 3 000,00 3 000,00 

25 K M21-PPV Podíl přidružených výkonů % 1,000 3 000,00 3 000,00 

Strana 4 z 4 




